

# PROTOKOLL ÖVER BRANDORSAKSUNDERSÖKNING

## ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN

Vindsbrand.

## UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV

Tommy Fransson, räddningstjänsten

## UPPLYSNINGAR OM BRANDTILLBUDET

På onsdagen, kl 19.45, larmades räddningstjänsten om en vindsbrand.

Bil 101, 104, 1 12 från X-by och bil 161, 164 från Y-by deltidssavdelning utgick från respektive stationer. Vid Y-by's framkomst kl 19.51 brann det kraftigt på vinden.

Rökdykare från Y-byavdelningen släckte ner branden och började rökventilera.

## PLATSBESKRIVNING

Fastigheten är en 2-plans hyresfastighet med 14 lägenheter, uppförd i tegel och med gjutna bjälklag. Där finns även en källare och vindsvåning. Fastigheten ligger med gavlarna i öst - västlig riktning. Det finns två trappuppgångar på norra sidan. I varje våningsplan finns tre stycken lägenheter. Det finns även en lägenhet i vindsutrymmet i varje trappuppgång. Dessa lägenheter ligger längst österut och längst västerut i byggnaden. Mellan dessa lägenheter finns vindsförrådet.

## UNDERSÖKNING

Inne i vindsutrymmet finns 11 st förråd och omedelbart till vänster innanför dörren till vindsutrymmet finns ett förråd där branden har börjat, (bild 1). I förrådet hade det funnits bl a garderob, sängbottnar och flera innerdörrar. Branden har startat ca 90 cm över golvnivån, (bild 2). Branden har sedan fått fäste i takets träkonstruktion och då sektioneringsdörren i brandklass A60 stod öppen har branden spridit sig ut genom dörren till trapphuset. Det finns värmeskador och sotskador i trapphuset vid övre planet. Lägenhetsdörren till lägenheten i vindsutrymmet fick brandskador i övre delen av dörren, (bild 3). Det finns ingen naturlig anledning till branden, varför branden anses vara anlagd.

## SPRIDNINGSRISK

Om inte räddningskåren hade släckt branden, hade branden med största sannolikhet spridit sig till lägenheten i vindsutrymmet.

## ÖVRIGT

Brandprov togs ifrån handkammaren och skickades till SKL för analys, angående förekomst av lättantändliga vätskor, men svaret från SKL var negativt.

Bilden visar hur sektioneringsdörren stod öppen.

